7 m. 25 i przybędą do Warszawy o godzinie 10 1/2 w wieczór. Pierwszy z tych pociągów spacerowych, wyprawiony będzie w święto BOŻEGO-CIAŁA to jest we czwartek dnia 22 maja (3 czerwca) r. b. Sprzedaż biletów rozpocznie się w dniu odejścia pociągu od godziny 10 1/2 z rana — Warszawa dnia 20 maja (1 czerwca) 1858 r.—*Rosenbaum.*

— Pismo chorwackie *Neven*, które dawniej w Zagrzebiu wychodziło, a od roku było przerwane, wychodzi na nowo w Rzece (Fiume).

— Wielce zasłużony dla narodu słowackiego ksiądz Stefan Zawodnik, wyznaczył trzy dukaty za nagrodę dla nauczycieli słowackich, którzy się najwięcej do podniesienia ogrodnictwa lub pszczolnictwa przyczyniają.